ecclesie Sancte Marie <le Bliburc et canonicis ibidem Deo servientibus

et servituris omnes terras quas habuerunt in Donewyco tempore

liegis Henrici patris nostri; scilicet ex dono Brictich et Atigustini

filii ejus et Godewyni Oxsfot et Botilde filie ejus et Hunteman et

Bogeri filii ejus et Mulct et Stephani filii ejus et Robert i J'ratris

ejusdem Malet et Arnaldi presbiteri et Safuli filii Hucthredi et

Ulf le Ric/ic et Walteri Leadenepeni et I If Ganwn et Ricardi

IHaconi et Seild' et Snotyng' le Riche et Alwyni Bunt et Radul/i

Cake et Adwyni Kenewald et Godeseald et Dice et le Waistere et

Henrici filii 'J'erri et Leuene Tod et Godenerd et Walteri Besant

et Bernardi qui habuit sOrorem Malet et Thiedredi et Ricardi filii

Brichtive, Brithmari lilii Gothe et uxoris Walteri filii Malgeri,

et terrain quam tenuit Gerardus de la Mare liberas et quietas ab

omni terreno servicio et seculari exactione per duodecim denarios

singulis annis reddendos ml festum Sancti Michael is, sicut reddi

solebant ante e.ctensionem factum in Donewyco. Et prohibemus ne

alii/uis super hoc predictis canonicis molestiam faciat eel gravamen
vel pro predictis terris quicquam ah cis plus exigat. Concedimus
etiam et confirmamus prefatis canonicis redditus suos quos nunc

habent et quos imposterum rationabiliter adquirere poterunt, et omnes

terras quas habent ex dono Willelmi del i 'hednei in Bliburc, terrain

scilicet que rocatur Kingescroft et messuagium Blacstani et brueram
del Hussei quam Burchardus de Wenhaeston tenuit et viginti acras

in Westfeld et totam decimum piscationis in Walberdeswyke ; et

omnia que habent in Bregge ex feudo Willelmi de Monay et heredum

suorum sice ex dono sire e.v emptione tarn in terris et turbariis quam
in pratis et pasturis : et ex dono Reginaldi clerici brueram que

jacet juxta nemus de Walberdeswyke; el ex dono Roberti filii

Reginaldi duas solidatas redditus in Elech quas Hermerus Russet

tenuit; et ex dono Mainardi presbiteri quatuor solidatas terre in

Barneby ; et ex dono Haldeburc de Baudemunt duas soliilatas

in Mutford ; et ex dono Willelmi Lagtinte quandam terram in

Gernemue quam tenuit Anandus Simekyn in ilia parte que est in

Ludingland; et ex dono Wimari capellani quam terrain in

Becles ju.vta aquani ; et ex dono Roberti le Botiller et Roberti

de Curcoun et ex feudo Roberti del ( 'hednei terras quas habent in

Cove et in Norhales; et ex feudo Willelmi de Falesham terrain

quam ipsi emerunt de Hermesent uxore Willelmi Kempe; et ex

feudo Willelmi tilii Walteri terram de Westhale cum bosco et aliam

terram ejusdem If. in Holetume; et ex dono Rogeri de Colevile

duas solidatas redditus in Bromtune ; et omnes terras et redditus

quos habent ex feudo Osberti filii Willelmi et ex feudo Gaufridi
de Marci sive heredum suorum. Omnes istas predictas terras et

redditus concedimus nos et confirmamus Deo et ecclesie Sancte Marie
ile Bliburc et canonicis ibidem Deo servientibus et servituris quatinus

ipsi eas teneant et habeant bene et in pace, libere et quiete, integre

et honorifice, sicut carte donatorum suorum testantur. Et sint
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sepedicti canonici et omnia mercata sua libera et quieta ab omni
thelonio quod ad nos pertinet i>i omni foro et in omnibus nundinis
et in omni transitu pontium, calcearum, viarum et maris per totum

regnum nostrum et per omnes terras nostras. Sint ipsi et omnes
homines sui liberi et quieti de sectis et summo7iitionibus comitatus

et hundredorum et placitis et querelis et de peeunia danda pro
forisfactura, de murdre, de. geld is et denegeldis et hornegeldis, de

scutagiis, de assisis reteribus et noris, de au.ciliis cicecomitum et

prepositorum hundred! et ballicorum suorum et de eorum misericordia

,

ile misericordia comitatus, decustodiis et operibus castellorum et clausuris

et ile omni cairegio et carruagio et summagio et navigio et lestagio et

stallagio et domttum regalium edijkatione et omnimoda operatione ; et

prohibemits ne de aliqno tenementorum suorum ponantur in placitum nisi

coram nobis vel coram capitali justitia nostra out per speciale man-
datum nostrum. <,>uare columns et firmiter preciphnus quod predicti

libertates canonici de Bliburc jam dictas terras et concessiones et

lam ecclesiasticas quam laicas que eis in presenti collate sunt vel

inposterum per Dei gratiam sice e.c dono sice ex emptione juste,

conferentur habeant et teneant bene et in pace, libere et quiete,

integre et Itonortjice, in bosco, in piano, in viis, in semitis, in

pascuis, in pratis, in campis, in silris, i)i mariscis et turbariis,

in brueris, in molendinis, in stagnis, in cicariis, in piscariis, in

communis, in mercato, in feria, in theloneo, in Juris apprehensione

et sanguinis eft'usione, infra burgum et e.ctra, ciun soca et saca

et tol et team et infangenethef et ordel et oreste infra tempus et

i
1

. ctra in omnibus temporihus et in omnibus locis et in omnibus
rebus liberas et quietus de omni miskenninge, de gridbreche, fridsocna,